日頃より野田ガスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社は、環境保全の取り組みの一環としてペーパーレスの促進と、昨今の人件費・物価

上昇等。による各種業務にかかる費用が高騰していることを受け、2026年1月検針分

よりガス料金など振込ハガキの発行の有料化を実施いたします。

なお、現在のお支払方法を継続されるお客様は、お手続き不要です。

お客様には、誠に恐れ入りますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【対象のお客様】 払込ハガキを送付しているお客様
【開 始 日】
【発行手数料】

2026年1月1日より
３３０円(税込)/月

〈 有料の払込ハガキを希望されないお客様〉 〈 野田ガスポータルにご登録済のお客様〉

毎月野田ガスから、ご登録のメールアドレ

スに「ご請求金額確定のおしらせ」メール
が届きます。

次のお支払い方法をお選びください。

③「野田ガスポータル」から支払い

「野田ガスポータル」へログインして頂き

お支払いをお願いいたします。
２０２６年１月請求分より払込票の送付は
なくなりますので、ご注意ください。※詳しい

登録方法は裏面へ！

〈PayPayなどで〉 〈コンビニでも支払える〉
※払込票を希望する設定をされたお客様には、これまで同様に
郵送でお送りします(振替手数料３３０円かかります)

便利な「野田ガスポータル」へご登録ください 詳しくは裏面へ

①口座振替
引落日：毎月末営業日

＊金融機関休業日の場合は前営業日

口座振替用紙は野田市内の金融機関窓口に設置して

あります。

また、手続き完了までに２ケ月必要となりますので、

お早めにお手続きください。

Web会員サービス「野田ガスポータル」
登録後スマートフォンを使用してお支払い
＊振込手数料２２０円がかかります。（２０２５年１２月より開始）

②クレジットカード払い

クレジットカード払いにつきましては

ＷＥＢサイトからお手続きできます。

お手続きはこちらから☞

２０２６年１月より

振込ハガキが有料になります

★口座振替、クレジットカード払いはお手数料は「無料」です